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
Waschküche, Lagerkeller, Garage, KM
EUR 590,- Umlagen EUR 150,-, 
zum 1.11.14.
Tel. 0 61 92 / 2 65 91 (32/79)

Großzügiges EFH in
Spiesheim zu vermieten
6ZK2B + Nebenräume, Garage, sonniger
Innenhof, ca. 135 qm Wfl., ab 1.11.4, EUR
700,- + EUR 100,- NK + 3 MM KT + Prov.
Tel. 0 67 32 / 96 48 84 (gew.)
www.sps-immobilien.de (32/89)

Lagerhalle in Alzey
zu vermieten, 600 qm, frostfrei, teilbar,
Stellplätze auch für Wohnmobile.
Tel. 0 67 31 / 99 83 98 (32/83)

Berufstätige Fotografin
sucht 2 ZKBB, min. 45 qm, 2 ZKB, EBK,
Balkon/Terrasse, max EUR 600,- warm,
frühst. ab 1.10.14, Raum Nieder-Olm bis
Mainz.
Tel. 01 52 / 59 62 23 66 (32/84

Wörrstadt Bauplatz
voll erschlossen 1.100 qm von privat zu
verkaufen.
Chiffre (32/82)

Sie wollen Ihre Immobilie
verkaufen oder vermieten
ich helfe Ihnen gerne dabei. Bitte rufen Sie
mich einfach an! Ich suche im Auftrag mei-
ner Kunden.
helmus-immobilien
Tel. 0 67 32 / 78 59 (gew.)
helmus-immobilien@freenet.de (32/85)

Gau-Odernheim ab 1.11.14
Anbau mit Garage, 2 ZKD, Abstellraum,
Küche, ca. 70 qm auf 2 Ebenen, EUR
380,- + NK + 2 MM KT, keine Haustiere.
Tel. 0 67 33 / 96 08 78 (32/86)

ELW 2 ZKB, ca. 90qm
PKW-Platz in Gau-Odernheim, voll
möbliert, EUR 500,- + NK + 3 MM KT, kei-
ne Haustiere.
Tel. 0 67 33 / 96 08 78
Tel. 01 51 / 14 71 19 17 (32/87)

Traumhafte Whg. 4 ZKB
SW-Blk, ca. 115 qm Grundfläche, Keller-,
Wasch- u. Trockenraum, inkl. PKW-Stell-
platz in Wallertheim, EUR 600,- KM + NK +
KT, (neue Dämmung u. Panoramafenster
im DG im Jahr 2012).
Tel: 0 67 32 / 6 44 20 ab 17.30 Uhr.(32/88)

Suche dringend
2 ZKB, um 50 qm, ca. EUR 300,- kalt,
Raum Sörgenloch / Mainz, gerne ländlich,
Tiere sollten willkommen sein.
Chiffre (32/80)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, Be-
leihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (32/97)

Junge Familie
mit 1 Kind sucht dringend zum Ende des
Jahres 2014 eine 3 ZKB-Whg. oder kleines
Haus in Alzey, ohne Makler. Bitte alles an-
bieten
tel. 01 76 / 72 35 94 67 (32/91)

2 Zimmer, Küchenzeile
mit EBK, Bad und Terrasse in Sulzheim ab
1.10.14 von Privat zu vermieten. KM EUR
250,- EUR 30,- Stellplatz, EUR 160,- NK.
Tel. 0 67 32 / 6 17 14 (32/92)

Haus in Mauchenheim
mit Garten, Hof, Garage, Dachterrasse,
180 qm, EUR 750,- + NK + KT, ab 1.9.14
oder später frei.
Tel. 0 63 52 / 47 56 (32/93)

Suche 1-2 ZKBB
in Nieder-Olm oder Zornheim, ab 40 qm,
Warmmiete bis ca. EUR 600,-,ab
Nov./Dez.2014,  provisionsfrei.
Tel. 0 15 25 / 4 00 39 90 (32/94)

Schöne DG-Whg. in Albig
2 ZKB, WC, Abstellraum, Kellerraum, 
ab 1.9.14, EUR 350,- Carport EUR 20,- 
+ NK + KT.
Tel. 0 67 31 / 1 02 11
Tel. 01 73 / 8 44 83 65 (32/95)

3 ZKBB, 83 qm,
in Wendelsheim, EUR 420,- =EUR 5,06
qm, incl. Abstellraum, Waschm.-Raum +
Garage EUR 40,- + NK + KT, ab sofort.
Tel. 0 67 34 / 13 71 (32/96)

Zornheim, Mz-Stadtbus
4 Zi. (UG), Kü. mit EBK, große Terrasse,
guter Grundriss, Energie 148 kWh/qm/a,
von Privat, kurzfristig frei, EUR 610,-+ NK
+ KT + Stellplatz.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (32/98)

Udenheim, BAB 63:
2 Zi, Kü mit EBK, Balkon, modern und hell
mit Blick in die Weinberge.Engergie 100
kWh/qm/a, von privat, EUR 550,- + NK  +
KT + Stellplatz.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (32/99)

100 qm Unterstellfläche
in Halle im Gewerbepark Wörrstadt zu ver-
mieten, voll isoliert, Rolltor 4x4m, 
ab sofort.
Tel. 01 76 / 62 55 02 92 (32/100)

Immobilien
Gesuche /Angebote

Chiffre-Annoncen
Wie antworte ich auf eine 

Chiffre-Annonce? 

Die Chiffre-Nr. finden Sie in der
Klammer am Ende der Annonce.

Senden Sie Ihr Schreiben an: 
Oppenheimer Druckhaus GmbH,

Chiffre- Nr. ...
Ober-Saulheimer Straße 5

55286 Wörrstadt

Wir leiten Ihre Briefe weiter.
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HAUS-MAKE UP

VOM PROFI !

Manfred
Pöpperl
Qualität aus Meisterhand 
Gebäudeenergieberater HWK 

• Malerarbeiten aller Art 
• Gebäudeenergieausweis 
erstellen

• Innen- u. Außenputz
• Clipso Spanndecken
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